
●外観および仕様は予告なく変更することがあります。

ベビーホイスト

ベビーホイスト
60kg　20m

ベビーホイスト
400kg　15m

●寸法表（mm）

60

160

130

200

230

重量 A

286

363

383

450

420

B

184

220

220

220

220

C

596

772

772

805

805

＊使用電源：AC100V 　50/60Hz　電源コード2mm2×3芯×5m

BH-400/700シリーズ　

DB-820

BH-N330

BH-420

BH-720

BH-930

BH-820

型式

4346

4350

4351

4352

4353

ベビーホイスト　60kg　20m

ベビーホイスト　160kg　20m

ベビーホイスト　130kg　20m

ベビーホイスト　200kg　30m

ベビーホイスト　230kg　20m

コードNo. 商品名

■仕様

（m）

φ3.2×31

φ5×21

φ5×21

φ5×31

φ6×21

平コネクタ10m

平コネクタ10m

平コネクタ10m

平コネクタ10m

ワイヤロープ
（kg）

8.5

17

17

20

19

自重量
（kg）

50

160

130

200

230

定格荷重
（m/min）

30

10

25

20

12

巻上速度
（W）

300

400

600

800

580

モータ出力
（分）

15

15

15

15

15

ウインチ定格

スイベルフック

スイベルフック

スイベルフック

スイベルフック

スイベルフック

つり金具
操作中継コード
（m）オプション

平コネクタ10m

平コネクタ10m

平コネクタ10m

平コネクタ10m

丸コネクタ20m

操作コード
（m）

20

20

20

30

20

揚程

＊使用電源：AC100V 　50/60Hz　電源コード2mm2×3芯×5m

DB-930

DB-820

型式

4354

4355

ベビーホイスト　400kg　15m

ベビーホイスト　460kg　10m

コードNo. 商品名

■仕様

（m）

φ5.5×32

φ6×32

平コネクタ10m

―

ワイヤロープ
（kg）

30

27

自重量
（kg）

400

460

定格荷重
（m/min）

10

6

巻上速度
（W）

800

580

モータ出力
（分）

15

ウインチ定格

ラッチ
ロックフック

つり金具
操作中継コード
（m）オプション

平コネクタ10m

丸コネクタ15m

操作コード
（m）

15

10

揚程

ベビーホイスト
460kg　10m

DB-930

●外観および仕様は予告なく変更することがあります。

（m）

φ5×21

φ5×31

φ5.5×32

ワイヤロープ
（kg）

17

20

22

自重量
微速/高速（m/min）

3/10

6/20

3/10

巻上速度
（W）

800

800

800

モータ出力
（分）

15

15

15

ウインチ定格

スイベルフック

スイベルフック

スイベルフック

つり金具 操作コードスーパー
ベビーホイスト
200kg  30m

＊使用電源：AC100V 　50/60Hz　電源コード2mm2×3芯×5m

SBH-900シリーズ　 SDB-930

 SBH-720R（C）

SBH-930R

SDB-930R

型式

4356

4357

4359

スーパーベビーホイスト　130kg 20m

スーパーベビーホイスト　200kg 30m

スーパーベビーホイスト　400kg 15m

コードNo. 商品名

■仕様

（kg）

130

200

400

定格荷重

C：無線式

C：無線式

C：無線式

操作方法
（m）

20

30

15

揚程

スーパーベビーホイスト（リモコン式）

簡易クレーン

簡易クレーン
100kg

＊使用電源：AC100V 　50/60Hz　電源コード2mm2×3芯×5m

SP-100

型式

4365 簡易クレーン　100㎏

コードNo. 商品名

■仕様

（m）

φ4×31 平コネクタ10

ワイヤロープ
（kg）

24

自重量
（kg）

100

定格荷重
（m/min）

25

巻上速度
（m）

1

旋回半径

２７０°・360°

旋回角度
（W）

600

モータ出力
（分）

15

ウインチ定格

ラッチロックフック

つり金具
操作中継コード
（m）オプション

平コネクタ10m

操作コード
（m）

30

揚程

マイティアーム

マイティアーム　280kg

4360 250Aマイティアーム　280kg

コードNo. 商品名 型式

■仕様

（kg）

250

定格荷量
（kg）

8.5BH-N300、BH-N400、BH-700、BH-800、
BH-900シリーズ、 SBHシリーズ

自重量
（mm）

700

旋回半径

240°

旋回角度

φ42.7、φ48.6

適合パイプ径 適合ホイスト

250A

100


